

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Název zakázky: **Kroměřížská nemocnice a.s. – přístavba budovy A –
dodávka stavby**

Forma zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení ve smyslu ust. § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Úplné a doslovné znění žádosti (1/4) ze dne 16.02.2018:

V zadání na dodávku výtahů (str. 32 v TZ) je u výtahu V03 (osobo - nákladní) požadovaná nosnost 1600kg/21 osob, ale rozměry kabiny jsou požadovány 1670 x 2400mm – což odpovídá nosnosti 1900kg (přepočet je dle normy!)

Máme tedy dodržet požadovanou nosnost 1600kg (a tudíž o něco zmenšit kabinu) nebo dodržet rozměry kabiny 1670 x 2400 (a tudíž navýšit nosnost = silnější, dražší stroj, vyšší požadovaný příkon, apod.)??

Odpověď zadavatele:

Požadovaná nosnost výtahu V3 1600 kg je v pořádku a v souladu s ČSN EN 81-20. Jedná se o výtah s hydraulickým pohonem pro dopravu osob a nákladu. Pro navrhovanou plochu 4,008 m² odpovídá minimální nosnost, dle tabulky č. 7 této normy, 1170 kg.

Dodržte tedy jak požadovanou nosnost tak i požadovaný rozměr kabiny.

Úplné a doslovné znění žádosti (2/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu výměr list 5 – vytápění, jsou nesrovnalosti v textu položek týkajících se dodávky všech otopných těles – např.:

92	735101001	Deskové otopné těleso hygienické provedení s bočním připojením (jedna deska, H=600 mm, l=600 mm) Deskové otopné těleso hygienické provedení s bočním připojením (jedna deska, H=600 mm, l=800 mm) : "1. PP"4 : 4
----	-----------	---

Není tedy jasné, jaké mají mít tělesa rozměry.

Odpověď zadavatele:

Ve všech případech platí rozměr, který byl uvedený černě. Soupis prací byl opraven. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.05-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (3/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výpise zámečnických konstrukcí pro objekt SO 01 – Přístavba budovy A je u položky Z/3 uveden rozměr 900x1550 mm, ale ve výkazu výměr list 3 je tato položka:

476	PC 20300	Dveře kov.+ plech, ohnivzd..izol.vložka 90/197 cm,kování,gen.klíč, EI 45/ DP 1-C,S,vypal.lak, komplet provedení dle Z/3	kus	1,00000
		1*1		1,00000

Který rozměr tedy platí?

Odpověď zadavatele:

Platí rozměr uvedený ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven rozměr v aktuální položce 476. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (4/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

477	PC 20400	Dveře kov.+ plech, ohnivzd..izol.vložka 90/197 cm,kování,gen.klíč, EW 90/ DP 1-C,vypal.lak, komplet provedení dle Z/3	kus	3,00000
-----	----------	---	-----	---------

Vzhledem k popisu a počtu kusů předpokládáme, že se jedná o položku Z/4 uvedenou ve výpise.

Odpověď zadavatele:

Jedná se skutečně o položku Z/4 ve výpise zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven odkaz na výrobek v aktuální položce 477. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (5/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

479	PC 20600	Dveře kov.+ plech, ohnivzd..izol.vložka 160/210 cm,panik.kování,gen.klíč, EI 45/ DP 1-C,S vypal.lak, komplet provedení dle Z/3	kus	1,00000
-----	----------	--	-----	---------

Vzhledem k popisu a počtu kusů předpokládáme, že se jedná o položku Z/6 uvedenou ve výpise.

Odpověď zadavatele:

Jedná se skutečně o položku Z/6 ve výpise zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven odkaz na výrobek v aktuální položce 479. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (6/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

486	PC 21300	Okno AL vně, vícesklo,přeruš.tepel.most, vel. 150/205 cm,, vypal.lak,EI 30/DP1, komplet provedení dle Z/12	kus	3,00000
-----	----------	--	-----	---------

Vzhledem k popisu a počtu kusů předpokládáme, že se jedná o položku Z/13 uvedenou ve výpise.

Odpověď zadavatele:

Jedná se skutečně o položku Z/13 ve výpise zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven odkaz na výrobek v aktuální položce 486. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (7/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

495	PC 22200	Vně mřížka AL žaluz. komplet d+m dle Z/22, vel. 120/70 cm, rám, síťka, vypal lak	kus	2,00000
-----	----------	---	-----	---------

Ve výpise je však položka Z/22 rozměru 700x1200 mm. Jakou tedy má mít mřížka polohu – na výšku nebo šířku?

Odpověď zadavatele:

Platí poloha uvedená ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven rozměr v aktuální položce 495. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (8/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

499	PC 22600	Stěna AL vně, vícesklo, přeruš. tepel. most, vel. 510/275 cm., vypal. lak, EI 30/DP1, komplet provedení dle Z/26	kus	1,00000
-----	----------	---	-----	---------

Ve výpise je však položka Z/26 rozměru 5100x2600 mm. Jakou má mít stěna výšku?

Odpověď zadavatele:

Platí výška stěny uvedená ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byla opravena výška stěny v aktuální položce 499. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (9/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

527	PC 25400	Vně mřížka AL žaluz. komplet d+m dle Z/54, vel. 25/25 cm, rám, síťka, vypal lak	kus	2,00000
-----	----------	--	-----	---------

Ve výpise je položka Z/54 s rozměrem 350x350 mm. Co je správně?

Odpověď zadavatele:

Platí rozměr uvedený ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven rozměr v aktuální položce 527. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (10/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

528	PC 25500	Vně mřížka AL žaluz. komplet d+m dle Z/55, vel. 35,5/35,5 cm,rám,sítka,vypal.lak	kus	2,00000
-----	----------	--	-----	---------

Ve výpise je položka Z/54 s rozměrem 375x375 mm. Co je správně?

Odpověď zadavatele:

Platí rozměr uvedený ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven rozměr v aktuální položce 528. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (11/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

534	PC 26100	Vodotěs a plynotěs poklop komplet dod + mont dle Z/61, vel.140/45+120/45 cm,vč.těsnění,slzičkový plech	kus	1,00000
-----	----------	--	-----	---------

Ve výpise je položka Z/61 s rozměry 1400x450 a 450x1300 mm. Co platí?

Odpověď zadavatele:

Platí rozměry uvedené ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byly opraveny rozměry v aktuální položce 534. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (12/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

545	PC 26900	Vni mřížka AL žaluz. komplet d+m dle Z/69, ,vel.60/45 cm,rám, vypal.lak	kus	2,00000
-----	----------	---	-----	---------

Ve výpise je položka Z/69 s rozměrem 650x450 mm. Co platí?

Odpověď zadavatele:

Platí rozměr uvedený ve výpisu zámečnických výrobků, v soupisu prací byl opraven rozměr v aktuální položce 545. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (13/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

556	PC 28000	Ocel.kce vynesení fasády, komplet d+m dle Z/80 195,76*1,1	kg	215,33600 215,33600
-----	----------	--	----	------------------------

Ve výpise je položka Z/80 v počtu 2 ks, podle výpočtu 1 ks o hmotnosti 195,76 kg. Ve výkazu tedy by mělo být dvojnásobné množství.

Podle vyobrazení ve výpise také není jasné, kde je umístěn a zda je započítán do hmotnosti prvku profil L 150/75/10 na roznášecí desce P8 250/200 mm se šrouby 4x M12.

Odpověď zadavatele:

Ano, hmotnost má být dvojnásobná, v soupisu prací byla hmotnost opravena v aktuální položce 556. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Profil L 150/75/10 není součástí výrobku, v textu má být správně uveden JAKL 100/14. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný popis výrobku Z/80. Opravený popis výrobku nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (14/4) ze dne 16.02.2018:

Ve výkazu list 3 je tato položka:

456	PC 13500	Dveře vni pl.hl. 160/197 cm,výplň pož.odol., EI 30/DP3-C,S, kování,gen.klíč, sklo 90/15 cm, komplet dle T/36	kus	1,00000
-----	----------	--	-----	---------

Ve výpise je tato položka pod označením Z/35.

Odpověď zadavatele:

Nejedná se o položku T/36, ale ani o položku Z/35. Jedná se o položku T/35 ve výpise truhlářských výrobků, v soupisu prací byl opraven odkaz na výrobek v aktuální položce 456. Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Úplné a doslovné znění žádosti (15/4) ze dne 19.02.2018:

Ve VV Vytápění, SO 01 Příst. budovy A jsou v odd. 735 Otopná tělesa položky deskových otopných těles.

V těchto položkách je rozpor mezi texty položek a modře tištěným popisem k položce a to ve velikostech těles.

Které údaje platí.

Ve VV i PD chybí popis provedení otopných těles hygienického provedení.

Odpověď zadavatele:

Odpověď na první část dotazu - viz bod 2/4.

Odpověď na druhou část dotazu - jedná se o ocelové deskové OT s bočním připojením (možnost levého i pravého připojení) pro soustavy s nuceným nebo samotížným oběhem. OT je upraveno pro instalaci a provoz v místnostech s vyššími požadavky na hygienu a čistotu. Všechny typy jsou bez přídavné plochy, bez mřížky a bočních krytů. Rozměry a počty „desek“ jsou uvedeny

ve výkresech a soupisu prací. Vhodnost použití je doložena certifikátem pro použití v uvedených prostorech.

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona a přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V souvislosti s těmito změnami zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **22.03.2018 do 10:00 hod.** Na základě to se mění příslušné body čl. 10 a čl. 11 Zadávací dokumentace takto:

10.1. Lhůta pro podání začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ust. § 56 odst. 1 zákona a její délka je stanovena v souladu s § 54 odst. 2 písm. b) zákona. Lhůta pro podání nabídek končí dne **22.03.2018 v 10:00 hodin.**

11.1. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne **22.03.2018 v 10:15 hodin v sídle zadavatele, budově 15 (na ulici Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín), zasedací místnost č. 15.522, 5. patro.**

Opravný formulář zadavatel současně odeslal do Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy:

Příloha č. 1 - 3a_D1.01.01-S Soupis prací

Příloha č. 2 - 5a_D1.01.05-S Soupis prací

Příloha č. 3 - Výpis zámečnických výroků

Příloha č. 4 - Upravená zadávací dokumentace KMN A

V Praze dne 20.02.2018


.....
v zastoupení zadavatele
Tender Solution s.r.o.
Ing. Pavla Hošková, jednatelka